
Contacto

Fax 914222513
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la
Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 674/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-04-2018
a las 12:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión integral de identificación, codificación técnica, clasificación y
conservación de fondos museísticos, bibliográficos y documentales en el museo de Sanidad Militar

Valor estimado del contrato 24.793,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.793,39 EUR.

Clasificación CPV
92500000 - Servicios de bibliotecas, archivos, museos y otros servicios culturales.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta económica más ventajosa para la administración

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ONTIME TRANSPORTE Y LOGÍSTICA S.L.
NIF B85720290
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3f845959-46b5-4ed1-9f93-28c7d58c1805


Lugar

Hospital Central de la Defensa Gomez Ulla-Aula1 y 2

Dirección Postal

Glorieta del Ejercito nº1
(28047) Madrid España

Proposicion economica y tecnica

Apertura sobre oferta económica
El día 26/01/2018 a las 11:00 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.752 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.849,92 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo 15/03/2018
Plazo de Formalización Del 15/03/2018 al 09/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/01/2018 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/01/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M6kAQJJzZYgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el BOE

Fecha de publicación 03/01/2018
Enlace Publicación: http://www.boe.es/boe/dias/2018/01/03/pdfs/BOE-B-2018-391.pdf

ID 0000002905425 |  2018-093246 | jue, 12 abr 2018 12:02:43:750 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140716443921012946472571366712518892475 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M6kAQJJzZYgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.boe.es/boe/dias/2018/01/03/pdfs/BOE-B-2018-391.pdf



